
 

 

 
 
 
 
 
 
Nr. [10] De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2013; 
 
 
 
Besluit: 

 
     1.De mandaatregeling 2014 en het hoofdstuk 0. Raadsmandaten van het  
        bijbehorende register vast te stellen 
     2.Het besluit te ondertekenen en het hoofdstuk 0. Raadsmandaten te  
        waarmerken 
     3.Inwerkingtreding van de betreffende regeling en register per 1 januari 2014. 

  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van                ; 
 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


